Decimæ apud
Natingdon.

prædictæ pro dote sua omnes decimas prædiales apud Natyngdon
dicto Hosp. debitas ab antiquo, quæ quinque marcas aut circiter
de claro valebunt annuatim, nec non omnes decimas prædiales
per totam parochiam dictæ ecclesiæ sanctor. Cosmæ & Damiani
præterquam de terris & prædiis dominicalibus omnibus & singu=
lis prædicti. Hosp. jam cultis & colendis infra parochiam ante=
dictam & preter omnimodas decimas prædiales & alias quas=
cunque provenient’ ex terris subscriptis & animalibus in eisdem
depascendis & eorum fetuum super terras hujusmodi emittend.
quæ terræ sic exceptæ sunt & jacent ex australi parte cujusdam

Fishmannes=
bourne.

cursus aquæ currentis in ipsa parochia quæ vocatur Vischman=
nysbourne in quadam valle infra dictam parochiam inter ecclesiam
prædictam sanctor. Cosmæ & Damiani in le Bleen & Curiam,
dicti Hosp. apud le Hothe dictæ nostræ Dioc. scituat. Ita quod
Vicarius ille de decimis prædialibus nec aliis cujuscunque generis
fuerint ex illa parte australi dicti cursus aquæ infra parochiam
prædict. qualitercunque provenien. nihil penitus vendicare po=
terit vel debebit. Habebit insuper dictus Vicarius in complemen=
tum summæ decem librarum prædictarum omnes decimas vitu=
lorum, agnorum, aucarum, lini, lanæ, lactis, lacticinii, casei,
fœni, herbagii, silvæ ceduæ, aliarumque rerum omnium decima=
bilium infra dictam parochiam, decimis de terris & prædiis do=
minicalibus & possessionibus quibuscunque provenientibus ac de
animalibus dicti Hosp. & ipsorum fœtibus in ipsa parochia ubi=
cunque depascendis & emittendis, cujuscunque generis fuerint,
decimis quoque animalium hominum aliorum quorumcunque
super ipsas terras dominicales & super terras aliorum ex parte
australi cursus aquæ prædict’ fœtus emittentium, & ex quibus
ipse Vicarius nihil omnino percipiet duntaxat exceptis. Habebit
itaque omnes oblationes in dicta parochiali ecclesia sanctor. Cosmæ
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& Damiani & ejus parochia extra Curiam dicti Hosp. apud la
Hoth ubicunque faciendas & quia tanta commoda ipse Vicarius

infra dictam parochiam quasi Rector loci optinebit, subscripta
onera de emolumentis & proficuis prædictis dictus Vicarius qui

Onera Vicarii. fuerit pro tempore futuris temporibus supportabit, viz. Cancel=
lum dictæ ecclesiæ sanctorum Cosmæ & Damiani construet &
reparabit suis sumptibus & expensis quotiens & quando oporte=
bit. Et volumus quod si in ea parte per Custodem præfati hosp.
debite monitus infra tempus congruum per ipsum Custodem limi=
tandum reparationes & constructiones hujusmodi fieri non fecerit
competenter, licebit extunc eidem Custodi qui pro tempore fuerit
de dictis oblationibus & decimis partem rationabilem & non ex=
cessivam libere capere & levare, cum qua reparationes aut con=
structiones ipsas poterit fieri facere competenter, & si sic partem
rationabilem ceperit & levaverit ipse Custos, Vicarius ille pro
reparationibus aut constructionibus tunc necessariis excusatus
habeatur penitus ne fraus aut malitia locum habeat in hac parte.
Sustentabit etiam Vicarius hujusmodi qui ibidem pro tempore
fuerit suis sumptibus competentem mansionem pro ipso vicario
in dicta parochia jam constructam. Orabuntque singuli qui ibi=
dem erunt Vicarii in singulis suis missis pro nostra salute dum
vixerimus, & pro anima nostra cum ab hac luce migraverimus,
ac pro salute Domini Thomæ Newe dum vixerit, & pro ejus
anima cum ab hac luce migraverit, necnon pro anima bonæ me=
moriæ Domini Simonis de Islep dudum Cant. Archiepisc. præ=
decessoris nostri, quia cum ejus bonis in maiori parte ipsa mansio
ut accepimus erecta extitit & constructa, & pro animabus Do=

Dominus
Thomas de
Ros. & Bea=
trix ejus uxor.
Dominus Eu=
stacius de
Dapschecourt
& uxor.

mini Thomæ de Ros qui multas possessiones suæ hereditatis
dedit dicto hospitali in partem dotis unius Cantariæ perpetuæ pro salute
animæ suæ & Beatricis consortis suæ ac etiam Domini Eustacii
de Dapschecourt & consortis ejus, de quorum bonis multa pieta=
tis opera facta sunt in dicto Hosp. sancti Thomæ martyris. Inve=
niet in super dictus Vicarius qui fuerit pro tempore vinum &
panem ac luminar’ in præfata ecclesia pro celebrantibus necessa=
ria, & suis sumptibus ea exhiberi faciet competenter, & subibit
omnia alia onera prædictæ ecclesiæ imposterum imponenda quæ ad
decimas solvendas taxata non existunt eaque agnoscat debite &
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persolvat. Artabitur etiam ad residentiam continuam infra pa=
rochiam præfatæ ecclesiæ faciendam, sicut ad residentiam con=
tinuam alii ecclesiarum Vicarii per constitutionem sunt artati.
Obedietque custodi præfati hosp. qui fuerit pro tempore in licitis
& honestis. Reservamus insuper nobis & Successoribus nostris
Archiepisc. Cant. potestatem corrigendi, augmentandi & di=
minuendi nostram ordinationem prædictam quotiens nobis vel eis
videbitur expediens & opportunum. In cujus Rei testimonium
sigillum nostrum fecimus hiis apponi. Dat’ apud Otteforde tertio
Non. Augusti Anno Domini Millesimo CCC/mo. septuagesimo
quinto, & nostræ translationis anno primo.

Scriptura
6/ta.

The Foundation of Eastbridge-Chantery.

Sanctæ matris ecclesiæ filiis universis ad quos præsentes literæ
pervenerint Simon permissione divina Cantuar. Archie=
piscopus &c. salutem in Domino sempiternam. Quia per inspe=
ctionem cujusdam patentis literæ bonæ memoriæ Domini Simonis

Causæ funda=
tionis.

de Islep nuper Cant. Archiepisc. prædecessoris nostri ejus sigillo
consignatæ comperimus evidenter quod ipse ex certis causis una
perpetuam cantariam in hospitali nostro apud Estbrig’ in Civitate
Cant. ad honorem Dei cultusque divini, & pro salute animarum
quorundam benefactorum ipsius hosp. & omnium fidelium defun=
ctorum devote & legitime ordinavit, ejusque Cantariæ sacer=
dotem qui fuerit pro tempore annuatim percipere voluit ad certos
anni terminos in ordinatione eadem expressos de custode ejusdem
hospitalis in perpetuum decem marcas ex valore antiquarum &

novarum possessionum eidem hospitali adquisitarum capiendas &
etiam persolvendas, prout in dicta ordinationis litera plenius ex=
pressatur. Sacerdotem quoque ipsius Cantariæ per literas ordi=
nationis prædictas artavit ad residentiam continuam in dicta Ci=
vitate aut eius suburbio faciendam, ita quod se ab ipsis Civitate
aut suburbio per spatium unius diei minime absentaret nisi de
Custodis dicti Hosp. aut tenentis ejus locum licentia speciali petita
pariter & obtenta, quam ex causis licitis necessariis & honestis
dare poterit dictus Custos aut locum ejus tenens quotiens ubi &
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quamdiu sibi videbitur expedire, dum tamen idem capellanus in
absentia sua hujusmodi per alium Capellanum idoneum faciat di=
vina celebrari, quodque pauperibus & peregrinis ad ipsum hosp.
confluentibus & in ipso infirmitatis sacramenta & sacramentalia
quæ si præsens fuerit per se vel per alium ministrabit & debite fa=
ciat ministrari. Volumus itaque & etiam ordinamus quod sacer=

Mansio Can=
taristæ.

dos ipsius Cantariæ qui est & erit inposterum mansionem habeat
infra septa dicti hosp. inter Infirmariam & magnam portam ejus=
dem hosp. jam ei assignatam, cum una camera supra ipsam portam
ædificata, suis sumptibus continue in statu debito conservandam.
Verum post ipsam ordinationem Dominus noster excellentissimus
Dominus Edwardus Rex Angliæ & Franciæ illustris qui nunc est
quoddam messuagium suum in Civitate Cant. situm, la Chaunge
vulgariter nuncupatum, in magna parte tempore donationis ejusdem
infrascript’ collapsum ex pia donatione sua Domino Thomæ Newe
de Wolton nunc magistro prædicti Hosp. ad terminum vitæ suæ
donavit, ita quod post mortem suam ipsum messuagium Successori=
bus ipsius magistris, viz. Hosp. prædicti remaneret in perpetuum,
in auxilium sustentationis unius capellani perpetui divina celebranti
in Hosp. prædicto, pro salubri statu ipsius Domini Regis dum vixit,
& anima carissimæ matris suæ Isabellæ defunctæ, & anima ipsi=

Dominus Io=
hannes at Lee.

us Domini Regis cum ab hac luce migraverit, anima etiam Domini
Iohannis at Lee qui in parte dotavit dictam Cantariam, ac anima=
bus omnium fidelium defunctorum, prout in carta dicti Domini
nostri Regis plene vidimus contineri, Ac per inquisitionem & in=
formationem fidedignorum accepimus quod dictum messuagium per
præfatum Dominum nostrum Regem collatum ut præmittitur, per
executores dicti prædecessoris nostri & cum bonis ejus caritative
est taliter reparatum & constructum quod verus valor ejus in certo
redditu ad septem marcas ascendit, & in futurum ascendit annu=
atim ut speratur. Quodque difficile sit in presenti honestum repe=
rire sacerdotem, qui pro salario decem marcarum ad tam continu=
am residentiam & cotidianas celebrationes voluerit ut præmittitur
onerari. Devotionemque dicti Domini nostri Regis quoad augmen=

Augmentatio
dotis.

tum dictæ dotis hactenus frustratum esse comperimus: Ordinamus
& statuimus addendo ordinationi prædicti prædecessoris nostri, de
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consensu dicti Domini Thomæ Custodis præfati Hosp. & execu=
toris prædecessoris nostri prædicti quod dos dictæ Cantariæ decem
marcarum per quinque marcas & dimidiam de septem marcis red=
ditus messuagii sive tenementi prædicti per Dominum Regem dati
ut præmittitur percipiendas per sacerdotem prædictum qui fuerit
pro tempore equis portionibus, ad quatuor anni terminos, ad quos
dictæ decem marcæ in ordinatione dicti prædecessoris nostri sunt sol=
vendæ augmentetur, & eandem Cantariam cum dictis quinque
marcis & dimidia tenore præsentium augmentamus, cum potestate
per dictum Capellanum distringendi in dicto messuagio seu tene=
mento vocat’ la Chaunge per Dominum nostrum Regem dato ut
præfertur, quotiens per aliquem terminorum prædict’ in ordinati=
one prædicta contentorum pars debita ipsius redditus quinque mar=
carum & dimidiæ in parte vel in toto per dies quindecim eidem